BaHKeTHOE MeHio Kade "B [ BVXXEHUN"

ACCOPTH BbIXOA, P LeHa

AccopTu MACHOE ‘ 320 850-00
(Ceppenar, BET4HHa, KONDACa /i BYyWeHHHa, pyneT KypuHbl¥, BEKOH)

AccopTu MACHOE NIOKC 320 900-00
(FoBAguHa c/k, Konbaca c/k, ByxernHa, pyner KypHHBIA, 935K, GEKOH)

AccopTy pbibHoe 300 700-00
( pbibia nococesasn cle, ckymBpua x/K, ropoywa X/K ceflodb /e, Kapropens, YK

MapHHOBaHHBI)

Cenépouka 300 350-00

(cenvab gune c/c, KapTogens, MACHo, JIYK MapHHOBAHHBIH)

AccopTv 0BOLLHO® 380 780-00
(orypubi, noMHEOPE!, MEPEL 5oﬂrapcmﬁ, MOpKOBb 110-KOpeHCKH, CaNart u3 Kaycrh,

seneHs)

AccopTy Kyneueckuit pasHocon 300 £50-00

(KOpHHWOHS! FIOMULOPbI HEPPH, OTYPUbI COTERBIE, roHEbI MapHH, HMOHDb MBPHH)

CblpHas Tapenka 250/50 900-00
(FonnaHackwi, Poccuickm, MpamapHsiv, Jop-bio, Jlambep, Mex, rpeLKwi opex,

BHHOMPAL.)

AcCCopTH M3 3aKyCOK BCEX Mo 5wt 30wr 3000-00

(Kanarie ¢ CbipoM, KaHare C BeTUHHON, KaHaNE [DEYecKoe, PyNeTHKM #3 BETHHHB,
pachaenno, TapTaneTkH Ha sbIb60p)

AccopTu (pyKTOBOE 500 900-00
(ABROKH, TEYLH, STENBCHH, KHEH, suHorpas)

3AKYCKH
3aKycKa pyccKas 3an1BHas 160 300-00
(dmrie KypHHOE, KyKypY34, MOPKOBb, SEEHb
A3bIK 3aNMBHOM 160 450-00
(361K FOBANIH, FHUO, 2en.ropouex)
loBAAMHA 3aNUBHASA 160 450-00
(roBAAHHE, MODKOED, 3€/1EHE, KiTtoKBa)
PyneTuku 43 BETYNHDI

85-00

(BerunHa, chip, MalioKes, yecHoK)




PyneTuku u3 baknaxaH

(Baknaxan, cbip, YECHOK, MaroHes)

Padhaenno

(cbip, opexu rpeLikue, Kpabossle NamoyKy, Makiores, 3efeHs)

KAHAME

KaHane c cbipoM (ceip, MacuHbl)

KaHane BeTUMHA, Cbip, OTypeLl (kopHuuwoH)

KaHane rpeueckoe ( csip, nomuaop, oryped, MACITHHBI)

KaHane ¢ 6eKoHOM (GexoH, omusrm)
TAPTANETKW

C MKpOA

C KpabBbiMKM NanouKamu

C KypuLieH, rpubamu 1 CbipoM

KHSOKECKNE (orypel) CB, BeTYnHa, KYpa, Lo, MaHOHES, coip)
NPO®UTPONN

¢ KpacHou pbiGoi

C aHaHacoM 1 KypuLed

rpubHble

Kpaﬁ‘OBble

C CbIPHOW MAaccon 1 YECHOKOM

EVTEPGPO[LbI
C KPaCcHOI MKPOH
¢ pbiboi 13 nococq
C CenbppHk
[OPSIUME 3AKYCKM

YKynbeH MACHOW B BYNKe (rossguta nm A3ik, rpnbb, Coip, cmerana)

KyribeH KypUHbIiA B BynKe (kypa, rputsy, coip, cHeTaHs)

Twr

lwr

lwr

TwT

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

Twt

Twr

Twr

Twr

Twt

Twr

100-00

85-00

90-00

120-00

120-00

120-00

120-00

200-00

200-00

130-00

120-00

85-00

85-00

90-00

100-00

250-00

250-00

200-00

450-00

300-00



CAJIATHI

Canat Xpycrawka

(BETYNHE, MEKMHCKAA KENYCTA, Chif, CYXapuky, Malones)

Canat KpacuBas Xu3Hb

(kypa, aHaHacsi, orypLbl C8, RO, OMAROP, JIYK 3871, Opexy Iped, MaroHe3

Canar peueckuit

(orypuysi, TOMHEOPS, NEPEY Bonrapckus, MEKHHCKas KANyCTa, Clp, MACAnKD), 38PaBKa H3
MAC/A 0IIHBKOBOIa)

Canat PaHpesy
(kypa, a¥Llo, MEKMHCKas KamycTa, orypubl CB, PELKHE Opexh, YepHOCHE)

Canar Llesapb ¢ kypuLen
(mucTen canara "AHcBepr', Kypa, YepH, SLo, CyXapHKH, coyc "Ifesaps”)

Canar Liesapb c KpeBeTKaMu
(kpeseTKm, Colp , YEpH, FHLO, CyXapHKH, TACTBA CaNaTa "AcBepr mexuHCKas Kamycra, coyc
«lfesaps».)

Canart Kneonatpa
(mekwHCKasA KanycTa, cepBenar, Kypa, oMHAops! C8, Nepel GonrapcKus, MaciuHsi,
YECHOYHBIK COYC, MaHoHes)

Canat OnuBbe
(Berunta, KapTopenb OTBaPHOA, FOPOLIEK 3, 4140, MAPUHOBEHHBIN OrypEL, CBEXH
orypeL, MOPKoBb, 387eHb. YK, MakHoHes,)

Canar bpus

(KanbMapsl, KPEBETKH, MUANH TOMMLOPS), IEKHHCKAS KAMYCTa, JIYK, MMOH ¥ ONIHEKOE0-
yecHouHadA 3anpaska)

Canart lNukoBag pama

(loBaaHHE, MODKOBb 10-KOPEHCKH, OTYDLb! CB, AHLj0, MaoHes)

Canar Lly6a

(kapTogens, Censib, MOPKOBb, JIYK, CBEKNIE, MarioHes, sHuo)

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

150

400-00

500-00

550-00

400-00

550-00

600-00

450-00

400-00

650-00

500-00

400-00



rOPSYME BIIONA W3 Pbibbl

Fop6ywa c oBoL,aMK

(une ropByim, MoMHAOR, VK, MODKOBD, MasoHes, colp)

lop6ywa nof, CHerom

(dwinie ropByum, coip, MalioHes)

Cynak

(une cynana, moMALop.IyK, TTHMOH)

CreiiK U3 cemri

(cTedin cemri, THMOH)

Cynak dhapwupoBaHHbIi
FOPSQUME BNIOOA U3 CBUHWHDI

Jckanon

CeuHuMHa 3aneyéHHas «HexHoCTb»

(HeXHas CBHHNHA, FPHBbI, CHID, ManoHes)

CeuHMHA «[IMKaHTHasA»

(HEXHAES CEHHHHE, MOPKOBb, TTYK, MaKoHes, celpom)

CeuHMHA CKa30UHbIA MUT

(HexwHas CBUHIHE, HAHAChI, OTHEKH, MavioHes, coip)

Msaco bnuy,

(cBHHIHa, MOMHAOP, NEpel Gonrap, nyk)

YKapkoe B ropuoykax

(cByHMHa, KAPTOGEns, MOPKOBb, pHGbI, GY/60H

[Wawnbik U3 CBUHUHDI
rOPSUME BNIIOTA U3 TOBALMHDI

Msaco TyweHoe C YepHOCIUBOM

(roBA.ANHE, YPHOCITHE, TOMAT, JIYK)

[oBagMHa 3aneyeHan C oBoWwaMu

(rosaguua, Baknaxar, Kabayky, TOMaT, YK, MOPKOB, cretiy)

[oBApuHa 0TBapHad B cneyuax

(roBAANHE, MOPKOBS, CIIELH)

150

150

130/20

130/20

Twt

100

150

150

150

150

250

100/20

100/30

75/150

100/30

420-00

420-00

420-00

550-00

4500-00

350-00

420-00

420-00

420-00

420-00

850-00

400-00

420-00

900-00




FOPSIUME BJIOA U3 KYPULbI
[lawnbiK KypUHbIA Ha WNAXKaX
®une KypuHoe B KNape
®une KypuHoe no ryBepHCKu
(e Kkyp, rpuGsl, YK, Coip)
®une 3aneyeHoe nog, WyGKoi
(awie Kyp, MOMHEOP, MaHOHES, chip)
®une no-rpevecku
(ipmne kyp, Gepey Bonr, MOPKOBS, YK, Majiores, cip)
®MneKypuHoecosomaMM(saneueﬂoeB1apenKax)
(thune Kyp, BaKNANaHBI, Kabayxy, TOMAT, JIVK, MOpKOBb)
®une KypUHoe C KapTogenem 3aneyeHoe B Tapenkax
(ihune Kyp, MOPKOBb, K3PTOQE b, TOMAT, nyk)
dune KypuHoe C aHaHacoM
(une Kyp, HAHAC, MaHOHES, chip)
PyneT KypuHbii C BETUNHOM 1 CbIPOM
PyneT KypuHbIiA C rpudamu
TAPHUPbI
KapTodhens 3aneyeHblit C CHIPOM U CMeTaHoi
KapTodenb 0TBApHO# C 3eNeHbI0
KapTotenb 3aneueHblit LONbKaMM
KapTodenb (pv
Puc c oBowamu
OBOWY Ha rpune (Gaxnaxar, kaGaqok, MoMuaop, nepeu Gonr)
COVChI
Coyc YECHOUHbIM
Coyc "Cauubennu”

Coyc "Tap-Tap"

100/20
130

150

150

150

75/150

75/150

150

130

130

150
150
150
150
150

150

50
50

50

400-00

350-00

420-00

400-00

400-00

800-00

800-00

420-00

420-00

420-00

160-00

150-00

150-00

180-00

150-00

220-00

KpacHonepoB
Napuca



BbIMEYKA
Mupor MACHOM
Mupor pbiBHbIi 13 ropBywK
Mupor KanycTHbIA
Muuua MacHas
Muuua 4 CbIPA
Nuuua Mapraputa
[TUPOXKKM U3 CN. TECTA C MSCOM
MMpOXKY U3 CN. TecTa ¢ puibout
MMPOKKM M3 CN. TECTA C KanycToM
MOCHUKYHUNKM C MACOM
MOCHKYHUMKM C KanyCcTou
Xne6 (MweHWuHbIi, BapHULLKNIA)
MoMnywKu

HATUTKMU

KoKTeitnb Mono4Hbil
Mopc arofHbii
HanuToK NUMOHHbIN
Cok B acCOpTUMEHTE
Bopa nutbeBas
Yail B ualiHUuKe
Kodhe HaTypanbHbiit

Kodhe kanyuuHo

JononHuTenbHble yenyru
1. Apenpa 3ana 1yac
2. D6cnyxuBaHWe 0T CTOUMOCTM GaHKeTa ONNauuBaeTCa Ha MECTE

3.MnauBuayanbHoe ofopMieHue sana

1000
1000
1000
600
600
600
Twr
Twr
Twr
Twr
Twr
Tkyc

Twr

200
1000
1000
1000
1000
300
40

100

500-00

10%

. 01 2000-00

1000-00

1000-00

750-00

1000-00

1000-00

700-00

100-00

100-00

100-00

100-00

80-00

10-00

50-00

300-00

300-00

300-00

400-00

50-00

200-00

100-00

150-00




